We will also etc., without fine in [+our] Hanaper etc. Although express mention etc.

In testimony [+of which] thing etc.

Witness ourself at Westminster the eighth day of June.

By writ of privy seal.

m. 8

LM: D' cois concess' pro Edwardo Comitum Oxonie

1 Regina &c Omnibus ad quos &c salutem Sciatis quod nos de gracia nostra speciali ac ex certa

2 scientia & mero motu nostris dedimus & concessimus ac per presentes

3 damus & concedimus Dilecto & fideli consanguineo nostro Edwardo de Veere Comiti Oxonie vicecomiti

4 Bulbeck magno Camerario Anglie Domino de Badlesmere & Scales totum illud scitum fundum

5 ambitum circuitum & procinctum domus & nuper prioratus siue monasterij sancte Marie virgini & sancti Iohannis

6 Evangeliste de Coln Comitibus alias Earles Colne in Comitatu nostro Essex autoritate parlamenti

m. 9

1 dudum suppressi & dissoluti Que nuper habuimus ex dono siue concessione eiusdem comitis Ac totam

2 illam domum nuper prioratum de Colne Comitibus predicto Et totam Ecclesiam Campanile & Cemiterium eiusdem

3 nuper Prioratus siue monasterij que similiter nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitibus Necnon

4 omnia illa Messuagia Domos edificia horrea grangias Columbaria horta pomaria gardina stagna viuaria

5 terras & solum tam infra septum & circuitum eiusdem nuper domus & Prioratus siue Monasterij quam extra

6 septum & circuitum eiusdem nuper domus & prioratus siue Monasterij eidem nuper Prioratui siue Monasterio

7 spectantia siue pertinentia Que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitibus Necnon totum

8 illud Manerium de Colne alias Coln Prioratu in Colne Comitibus que nuper habuimus ex dono siue

9 concessione predicti Comitis Ac totum illud Manerium de Barwike alias Rectoriam Barwicke in Colne

10 Alba & Ingesthorpe cum omnibus suis pertinentijs in Comitatu predicto necnon omnia illa Rectorias Ecclesias &

11 Capellas de Colne Comitis & Colne Alba predictis Que nuper habuimus ex dono siue concessione

12 predicti Comitis Ac omnia illa Rectorias Ecclesias & Capellas de Colne Comitis magna Bentley

13 Walter Belchampe alias Bauchampe Walter alias Water Belchampe Messing & Alba

14 Colne in Comitatu Essex predicto que nuper habuimus ex dono siue concessione predicti Comitis Ac totam illam

15 Rectoriam & Ecclesiam parochialem de Wickham cum pertinentijs in Comitatu Cantabrigie Necnon illas

16 aduocaciones patronatus & donaciones Rectoriarum Ecclesiarum vicariarum & Capellarum de Colney Comitis

17 Colne Alba Messing Magna Bentley Walter Belchampe & ius patronatus eorundem in dicto